
BL9000

安全と安心のブランド

●79.2ccエンジン搭載でハイパワー＆
　ハイパフォーマンス！
●CCS(Crown Cooling System)
　採用でエンジン内の冷却効果が向上し、
　発熱によるエンジントラブルをブロック。
●4-WAY防振機構搭載。

排気量(cc)

エンジン

燃料タンク (L)

最大風量(m³/h)
最大風速 (km/h)

メーカー希望小売価格　税込8％
　　　　　　　　　　　税別
メーカーコードＮo.

質量 (kg)

79.2
2-サイクル

2.1

1700

362.25

10.9

背負式エンジンブロアー

\135,000

\125,000
395868

BL9000の
動画をCHECK!
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