## 安全と安心のブランド

# **大山のエンジンフ"ロアー** BL9000



### 

エンジン		2-サイクル
排気量(cc)		79.2
質量(kg)		10.9
燃料タンク(L)		2.1
最大風量(m³/h)		1700
最大風速(km/h)		362.25
メーカー希望小売価格	税込8%	¥135,000
	税別	¥125,000
メーカーコードNo.		395868





丸山オリジナル79.2ccエンジン搭載。 3.36kW(4.6PS)のハイパワーは、 業界最高レベルの出力。

\*背負式ブロアー市場において



TRIGGER

大型2層式フィルターを採用。 ハードなシーンでも快適作業。

クルーズコントロールで, 最適 なスピードをキープ。トリガー

はお好みの角度に調整可能。





新技術CCS(Crown Cooling System)を採用。 エンジン内の冷却効果を向上させ、異常燃焼やリングスティッ ク(ピストンリング固着)などのトラブルをブロック! 長時間の使用において、出力低下と始動性の悪化も防ぎます。

### ■300時間運転後のピストン■

スタンダードチップ(右) は風 速に、トルネードチップ(左)

は風量に優位性があります。 \*2つのチップは共に標準付属。



CCS

ピストンの裏に カーボンの付着なし!

\*上記テストは、燃料混合比 50:1 使用

4 WAY 防振機構搭載。 4つのスプリングで低振動を実現!



**▲注意** ★取扱説明書をよく読んで安全な作業を行なってください。

●仕様は製品改良のため、予告なく変更することがあります。

〈カタログの内容についてのお問い合わせは下記までご連絡ください〉 特約店

# 働きやすい楽しさをおとどけする **禁**系**工山炭(作** )

●西日本支店 名古屋[営]☎(0568)23-6121

北海道[営]☎(011)892-5251 帯 広[事]☎(0155)66-9806

本(海温度) 立(011)932-525 ●東北支店 秋 田(営) 立(018)823-2201 北東北(営) 立(019)638-6071 青東末(電) 立(0179)638-6071 南東北(営) 立(023)655-6651 福 馬(監) 立(023)655-6651 福 馬(監) 立(0248)83-2241 ●関東甲信越支店 北関東(電) 立(028)876-5388 茨 城(営) 立(029)824-2191 新 陽(営) 立(0475)52-8711 新 陽(営) 立(0475)52-8711

静 岡(事) ☎(054)643-9541 北 陸(営)☎(076)249-8480 大 阪(営)☎(072)634-5421 中 国(営)☎(082)962-6912 山(出)☎(0868)54-3466

岡 山(山) ☎(0868)54-3466 ■ 国(営) ☎(0875)27-800 ●九州支店 福 岡(営) ☎(0942)27-5866 権 本(営) ☎(096)380-6262 南九州(営) ☎(099)243-8177 宮 崎(事) ☎(0986)58-6008

量販店営業部 ☎(0475)55-3420 特 販 課 ☎(03)3252-2288



**マルヤマエクセル株式会社** \*社/東京都千代田区内神田3-4-15 〒101-007 [機準単部代表] 立(03) 3252-2283 http://www.maruyamaexcell.co.jp [防災事業部代表] 立(0475) 52-8755

●東日本営業所 東京・千葉グループ ☎(0475)52-8755 メンテナンス 課 ☎(03)3252-2287



防災企画業務課 ☎(0475)52-8755 お客様相談窓口〈丸山サポートセンター〉 無料通話 0120-898-114

成29年10月作成 530183